Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO DE RETIRADA DA PAUTA

(SIMPLÍCIO ARAÚJO – PPS/MA)

  Senhor Presidente,

  Requeiro a V. Exª, nos termos do inciso VI do artigo 117, do
Regimento Interno, retirada de Pauta das PEC nº 190/2007 e 405/2009,
constante da Ordem do Dia.

Sala das Sessões, em 11 de setembro de 2013.

Deputado Simplício Araújo
PPS/MA